—  1  —

上 海 市 教 育 委 员 会

文件
江 苏 省 教 育 厅
浙 江 省 教 育 厅
安 徽 省 教 育 厅

沪教委人〔2021〕43号

上海市教育委员会  江苏省教育厅  浙江省教育厅

安徽省教育厅关于公布 2021 年长三角中小学

名校长联合培训人选的通知

上海市各区教育局，江苏、浙江、安徽省各设区市（省直管县）教

育局：

根据《上海市教育委员会 江苏省教育厅 浙江省教育厅 安徽省

教育厅关于开展 2021 年长三角中小学名校长联合培训工作的通知》

（沪教委人〔2021〕25 号，以下简称《通知》）要求，在各市、县

（市、区）教育局推荐的基础上，经各省（市）教育行政部门同意，

 —  2  —

共确定 2021年长三角中小学名校长联合培训人选 119人（名单见附

件），现予以公布。

希望各地教育行政部门和有关学校加强统筹协调，按照有关防

疫要求，合理安排参训校（园）长所在学校的教育教学工作，确保

参训校（园）长的培训时间。教育部校长培训中心和各省培训中心

制定好集中培训方案，做好相关准备工作，保障研修质量。有关长

三角中小学名校长培训实践基地要进一步加强合作与交流，落实和

完善培训方案，确保培训工作如期进行，并保质保量完成培训任务。

附件：2021年长三角中小学名校长联合培训人选名单

 上 海 市 教 育 委 员 会 江 苏 省 教 育 厅

 浙 江 省 教 育 厅 安 徽 省 教 育 厅

  2021 年 8 月 13 日

 —  3  —

附件

2021 年长三角中小学名校长联合培训人选名单

上海市（27人）

幼儿园园长（6 人）

项建滨  上海市徐汇区果果幼儿园

孙  云  上海市杨浦区开鲁路幼儿园

王晓红  上海市杨浦区控江幼儿园

王  雯  上海市浦东新区锦绣博文幼儿园

李  青  上海师范大学闵行实验幼儿园

蒋美勤  上海市奉贤区南中路幼儿园

小学校长（6 人）

焦轶萍  上海市徐汇区徐汇实验小学

王志强  上海市静安区第三中心小学

陈  飞  上海市浦东新区张江高科实验小学

陈文芳  上海市青浦区教师进修学院附属小学

周  梅  上海市金山区金山小学

施春宝  上海市崇明区平安小学

 —  4  —

初中校长（5 人）

冯  强  上海市向明初级中学

陈  琳  上海市宝山区鹿鸣学校

赵之浩  上海市建平中学西校

浦秋静  上海市嘉定区南翔中学

祝  庆  上海市闵行区纪王学校

乡村学校校长（幼儿园）（5 人）

朱  黎  上海市宝山区小主人幼儿园

季  琳  上海市浦东新区东方德尚幼儿园

余海玲  上海市嘉定区安亭幼儿园

朱桂芳  上海市松江区泗泾第七幼儿园

周  元  上海市松江区车墩幼儿园

教育家型校长（幼儿园）（5 人）

温剑青  上海市静安区安庆幼儿园

何  洁  上海市杨浦区新跃双语幼稚园

王晓燕  上海市杨浦区延吉幼儿园

曹莉萍  上海市浦东新区金囡幼儿园

朱素静  上海市长宁区宋庆龄幼儿园

 —  5  —

江苏省（30人）

幼儿园园长（6 人）

巫  莉  江苏省南京市爱达幼儿园

王  新  江苏省无锡市天一实验幼儿园

韩亚军  江苏省徐州市菁华幼儿园

孙兰凤  江苏省盐城市潘黄中心幼儿园

王建英  江苏省镇江新区翠竹苑幼儿园

顾红云  江苏省泰州市靖江市第二实验幼儿园

小学校长（6 人）

方良林  江苏省南京溧水和凤中心小学

张红星  江苏省宜兴市万石小学

胡  芸  江苏省连云港师专二附小

金  宝  江苏省涟水县石湖中心小学

周福松  江苏省仪征市实验小学东区校

陆伟东  江苏省宿迁经济技术开发区黄河小学

初中校长（6 人）

李云飞  江苏省南京市伯乐中学

宋端凯  江苏省邳州市王杰中学

朱建华  江苏省常州市武进区礼河实验学校

 —  6  —

华  晔  江苏省苏州市教育科学研究院附属实验学校

王良军  江苏省盐城市康居路初级中学

朱雨红  江苏省泰州市九龙实验学校

乡村学校校长（幼儿园）（7 人）

沈丽华  江苏省张家港市南丰幼儿园

杨秋琳  江苏省如东洋口港经济开发区港城幼儿园

杨  虹  江苏省连云港市新浦实验幼儿园

刘艳芹  江苏省淮安市五里幼儿园

郑娅娜  江苏省镇江市丹徒区辛丰中心幼儿园

冯网军  江苏省兴化市大垛镇中心幼儿园

陆小青  江苏省宿豫区新庄中心幼儿园

教育家型校长（幼儿园）（5 人）

陆  艳  江苏省无锡市实验幼儿园

付袁明  江苏省徐州市云龙区惠民教育实验幼儿园

蒋惠娟  江苏省常州市正衡幼儿园

方景融  江苏省南通师范第一附属小学幼儿园

蒋  萍  江苏省金湖县吴运铎实验幼儿园

 —  7  —

浙江省（31人）

幼儿园园长（7 人）

金雨玖  浙江省湖州市吴兴区浮玉幼儿园

何春丽  浙江省绍兴市新昌幼教集团

汪  霞  浙江省金华市婺城区环城幼儿园

王阳仙  浙江省江山市城关幼儿园

乐亚萍  浙江省舟山市新城翁浦幼儿园

陈未娅  浙江省台州市中心幼儿园

金晓敏  浙江省丽水市实验幼儿园教育集团大洋园

小学校长（6 人）

娄屹兰  浙江省杭州市青蓝小学

吴孔裕  浙江省温州市瓦市小学

韩伟峰  浙江省嘉兴市秀城实验教育集团

徐伯权  浙江省绍兴市越城区东浦街道中心小学

吴在君  浙江省仙居县安洲小学

叶海燕  浙江省丽水市莲都区梅山小学

初中校长（6 人）

许红霞  浙江省余姚市低塘初级中学

张国峰  浙江省嘉兴市文贤学校

 —  8  —

沈  旦  浙江省湖州市第四中学教育集团

陶  勇  浙江省绍兴市柯桥区齐贤中学

郑祖正  浙江省浦江县第四中学

严志军  浙江省舟山市定海区小沙初级中学

乡村学校校长（幼儿园）（7 人）

王月英  浙江省桐庐县分水幼儿园教育集团

马尔娜  浙江省慈溪市长河镇实验幼儿园

林胜绿  浙江省温州市瓯海区瞿溪延川幼儿园

季小静  浙江省金华市婺城区汤溪幼儿园

葛红英  浙江省开化县华埠幼儿园教育集团

叶  红  浙江省玉环市楚门中心幼儿园

朱炫晓  浙江省缙云县大洋镇中心幼儿园

教育家型校长（幼儿园）（5 人）

陈  云  浙江省杭州市行知新城幼儿园

金虹青  浙江省宁波市启文幼儿园

林  艳  浙江省温州市第五幼儿园

姚群利  浙江省海盐县万禄幼儿园

章  洁  浙江省安吉县玖溪幼儿园

 —  9  —

安徽省（31人）

幼儿园园长（6 人）

陈  芳  安徽省铜陵市郊区罗家村幼儿园

张学慧  安徽省宣城市第八幼儿园

谢祖霞  安徽省马鞍山市人民政府机关幼儿园

吴碧燕  安徽省黟县示范幼儿园

聂荣芳  安徽省宿松县洲头乡中心幼儿园

汤逸清  安徽省芜湖市百蕊幼儿园

小学校长（7 人）

张伟峰  安徽省淮北市翠峰小学

乔  浩  安徽省阜南县玉泉小学

魏振红  安徽省蒙城县城关三小

晁  中  安徽省六安市金安区人民路小学东校

蔡  辉  安徽省合肥市伦先小学

崔少华  安徽省灵璧县韦集镇中心校

梅  瑰  安徽省淮南市淮师附小山南十三小

初中校长（7 人）

孙  毅  安徽省安庆市第十六中学

张  标  安徽省蚌埠市新城滨湖学校

 —  10  —

吴景友  安徽省含山县铜闸学校

杨万松  安徽省池州市贵池滨湖实验学校

张  伟  安徽省黟县碧阳初级中学

杨世如  安徽省滁州市宝山学校

陈梅芳  安徽省安师大附属萃文中学

乡村学校校长（幼儿园）（6 人）

赵玉梅  安徽省临泉县城关街道机关幼儿园

李  婷  安徽省池州市东至县葛公镇中心幼儿园

红  鸣  安徽省六安市裕安区平桥乡金马幼儿园

刘双双  安徽省涡阳县林场学区中心幼儿园

张亚娟  安徽省泗县黑塔镇中心幼儿园

孙全文  安徽省寿县迎河幼儿园

教育家型校长（幼儿园）（5 人）

王  玲  安徽省岳西县城关幼儿园

叶  蓉  安徽省蚌埠市蚌山幼儿园

王淑玲  安徽省淮北市直机关第一幼儿园

成祖秀  安徽省凤阳县中都西苑幼儿园

宗  珣  安徽省合肥市西园新村幼儿园

 —  11  —

抄送：教育部中学校长培训中心，江苏教育行政干部培训中心，浙江省

教育行政干部培训中心，安徽省教育管理干部培训指导中心，

上海市师资培训中心。

上海市教育委员会办公室 2021年 8月 25日印发